BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
007
012
021
024
035
036
049
055
063
067
077
079
091
098
103
112
115
126
127
140
146
154
158
168
170
182

Datum
25.07.2021
01.08.2021 13:15
08.08.2021 13:15
14.08.2021 14:00
22.08.2021 13:15
29.08.2021 15:00
05.09.2021
12.09.2021 15:00
19.09.2021 13:15
25.09.2021 16:00
03.10.2021 13:15
09.10.2021 15:30
20.03.2022 14:00
24.10.2021
31.10.2021 12:15
07.11.2021 14:00
13.04.2022 18:30
27.03.2022 15:00
16.04.2022 13:15
10.04.2022
18.04.2022 13:15
06.05.2022 18:30
01.05.2022 13:15
08.05.2022 13:15
13.05.2022 18:30
20.05.2022 18:30

Anstol3

Spielpaarung
SC Germania Amberg Il

SG DJK Utzenhofen 11/DJK Ursensollen Il -

SC Germania Amberg Il

SV Inter Bergsteig Amberg Il -

SC Germania Amberg Il
SpVgg Ebermannsdorf
SC Germania Amberg Il
FC Amberg Il

SC Germania Amberg Il
ASV Haselmihl Il

SC Germania Amberg Il
DJK Ammerthal Il

SC Germania Amberg Il
SPIELFREI

SC Germania Amberg Il
TSV Kummersbruck

SC Germania Amberg Il
TSV Theuern

SC Germania Amberg Il
SPIELFREI

SC Germania Amberg Il
SV Hubertus Kofering Il
SC Germania Amberg Il
SV Schmidmihlen Il

SC Germania Amberg Il
DJK Ensdorf Il

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Amberg/Weiden

Mannschaftsspielplan: SC Germania Amberg

Liganummer: 310276
Saison: 21/22

Stand: Samstag, 27. April 2024
Ergeb.

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

- SPIELFREI

SC Germania Amberg Il 0:2
- TSV Kummersbruck 2:2

SC Germania Amberg Il 3:0
- TSV Theuern 2:2
- SC Germania Amberg Il 4:0
- SPIELFREI
- SC Germania Amberg Il 3:2
- SV Hubertus Kéfering Il 3:1
- SC Germania Amberg Il 4:0
- SV Schmidmuhlen I 1:2
- SC Germania Amberg Il 0:0
- DJK Ensdorf Il 4:2
- SC Germania Amberg Il
- SG DJK Utzenhofen II/DJK Ursensollen Il 2:1
- SC Germania Amberg Il 2:2
- SV Inter Bergsteig Amberg Il 3:0
- SC Germania Amberg Il 1:3
- SpVgg Ebermannsdorf 0:2
- SC Germania Amberg Il
- FC Amberg Il 0:0
- SC Germania Amberg Il 2:0
- ASV Haselmuhl Il 2:2
- SC Germania Amberg Il 4:0
- DJK Ammerthal Il 0:5
- SC Germania Amberg Il 4:0

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

