

Mannschaftsspielplan: SC Germania Amberg

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Amberg/Weiden

Liganummer: 310276 Saison: 21/22



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 27. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	007	25.07.2021	SC Germania Amberg II	-	SPIELFREI	
	012	01.08.2021 13:15	SG DJK Utzenhofen II/DJK Ursensollen II	-	SC Germania Amberg II	0:2
	021	08.08.2021 13:15	SC Germania Amberg II	-	TSV Kümmersbruck	2:2
	024	14.08.2021 14:00	SV Inter Bergsteig Amberg II	-	SC Germania Amberg II	3:0
	035	22.08.2021 13:15	SC Germania Amberg II	-	TSV Theuern	2:2
	036	29.08.2021 15:00	SpVgg Ebermannsdorf	-	SC Germania Amberg II	4:0
	049	05.09.2021	SC Germania Amberg II	-	SPIELFREI	
	055	12.09.2021 15:00	FC Amberg II	-	SC Germania Amberg II	3:2
	063	19.09.2021 13:15	SC Germania Amberg II	-	SV Hubertus Köfering II	3:1
	067	25.09.2021 16:00	ASV Haselmühl II	-	SC Germania Amberg II	4:0
	077	03.10.2021 13:15	SC Germania Amberg II	-	SV Schmidmühlen II	1:2
	079	09.10.2021 15:30	DJK Ammerthal II	-	SC Germania Amberg II	0:0
	091	20.03.2022 14:00	SC Germania Amberg II	-	DJK Ensdorf II	4:2
	098	24.10.2021	SPIELFREI	-	SC Germania Amberg II	
	103	31.10.2021 12:15	SC Germania Amberg II	-	SG DJK Utzenhofen II/DJK Ursensollen II	2:1
	112	07.11.2021 14:00	TSV Kümmersbruck	-	SC Germania Amberg II	2:2
	115	13.04.2022 18:30	SC Germania Amberg II	-	SV Inter Bergsteig Amberg II	3:0
	126	27.03.2022 15:00	TSV Theuern	-	SC Germania Amberg II	1:3
	127	16.04.2022 13:15	SC Germania Amberg II	-	SpVgg Ebermannsdorf	0:2
	140	10.04.2022	SPIELFREI	-	SC Germania Amberg II	
	146	18.04.2022 13:15	SC Germania Amberg II	-	FC Amberg II	0:0
	154	06.05.2022 18:30	SV Hubertus Köfering II	-	SC Germania Amberg II	2:0
	158	01.05.2022 13:15	SC Germania Amberg II	-	ASV Haselmühl II	2:2
	168	08.05.2022 13:15	SV Schmidmühlen II	-	SC Germania Amberg II	4:0
	170	13.05.2022 18:30	SC Germania Amberg II	-	DJK Ammerthal II	0:5
	182	20.05.2022 18:30	DJK Ensdorf II	-	SC Germania Amberg II	4:0